
ZARZĄDZENIE NR 199/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 18 pkt 4 uchwały nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stegna na rok 2022 z dnia 
17 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie w wysokości 102 456 zł 
(słownie: sto dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
następującego projektu: „Uatrakcyjnienie niekomercyjnej oferty obszaru LGD poprzez udostępnienie 
mieszkańcom i turystom infrastruktury rekreacyjno – turystycznej na terenie gminy Stegna”. 

§ 2.  

Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Stegna. 

§ 3.  

Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy Ośrodkiem Kultury 
a Gminą Stegna. 

§ 4.  

Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu przez Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie środków z Samorządu 
Województwa Pomorskiego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADE0F2E-B0DF-45F0-9780-FFAD97FC0558. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie podpisał  umowę z Województwem Pomorskim. 
Realizacja operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem w zakresie „Rozwój 
ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej”.  
Całkowita wartość projektu opiewa na kwotę 161 019,30 zł wnioskowana kwota pomocy 102 456 

zł. Gminny Ośrodek Kultury nie posiada własnych środków na zapłatę zobowiązania w związku z 

tym Gmina  na część udziału, w przyszłości zrefundowanego przez Urząd Marszałkowski, udziela 

pożyczkę nieoprocentowaną. W/w zostanie spłacona przez Gminny Ośrodek Kultury niezwłocznie 

po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADE0F2E-B0DF-45F0-9780-FFAD97FC0558. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-10-04T14:31:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




